
 
 

UCHWAŁA NR L/401/2022 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/348/2021 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 331, z późn. zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 90 300 083,62 zł zwiększa się o kwotę 105 354,34 zł 
do kwoty 90 405 437,96 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 79 029 551,42 zł oraz dochody majątkowe 
w kwocie 11 375 886,54 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 115 654 820,54 zł zmniejsza się o kwotę 79 657,94 zł 
oraz zwiększa się o kwotę 185 012,28 zł do kwoty 115 760 174,88 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 
82 434 517,69 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 33 325 657,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) określone w § 6 planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta określa się zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) określone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) określoną w § 12 ust. 2 maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza Miasta w roku 
budżetowym zwiększa się o kwotę 800 000,00 zł do kwoty 1 600 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Naja 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3334



Plan dochodów Gminy Miejskiej Hrubieszów na 2022 rok
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5 354,34

bieżące

Administracja publiczna 2 281 341,43 2 286 695,77

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj Własne

3 4 5 8

bieżące

bieżące 219 078,50 219 078,50

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 827 330,00 827 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/401/2022

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3334



0,00 0,00

75095 0,00 5 354,34

0,00 0,00

0,00 5 354,34

801 0,00 100 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 105 354,34

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 17 723 741,48 17 723 741,48

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 11 375 886,54 11 375 886,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 817 558,54 6 817 558,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 994 647,63 2 994 647,63

majątkowe

0830 Wpływy z usług 300 000,00 400 000,00

bieżące 60 154 047,10 60 259 401,44

Przedszkola 1 243 194,00 1 343 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 541 593,60 1 641 593,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 105,13 170 105,13

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 354,34

Pozostała działalność 2 273 291,43 2 278 645,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 230 792,43 2 230 792,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 230 792,43 2 230 792,43

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3334



0,00 105 354,34

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 812 206,17 9 812 206,17

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 90 300 083,62 90 405 437,96

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3334



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

827 330,00 827 330,00 827 330,00 412 244,05 415 085,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 330,00 827 330,00 827 330,00 412 244,05 415 085,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

214 657,47 209 500,00 200 000,00 0,00 200 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 157,47 5 157,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 657,47 209 500,00 200 000,00 0,00 200 000,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 157,47 5 157,47 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 164 485,38 987 959,00 987 959,00 0,00 987 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 526,38 1 176 526,38 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 485,38 987 959,00 987 959,00 0,00 987 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 526,38 1 146 526,38 0,00 0,00

1 390 011,38 213 485,00 213 485,00 0,00 213 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 526,38 1 176 526,38 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 011,38 213 485,00 213 485,00 0,00 213 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 526,38 1 146 526,38 0,00 0,00

1 176 526,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 176 526,38 1 176 526,38 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 526,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 526,38 1 146 526,38 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Plan wydatków Gminy Miejskiej Hrubieszów na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 5 157,47

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 5 157,47

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/401/2022

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3334



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 758 475,10 26 568 475,10 23 338 565,49 20 434 257,50 2 904 307,99 2 921 878,20 95 400,00 212 631,41 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 217,00 142 217,00 42 217,00 0,00 42 217,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

26 930 692,10 26 710 692,10 23 380 782,49 20 434 257,50 2 946 524,99 3 021 878,20 95 400,00 212 631,41 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

14 747 041,21 14 747 041,21 14 706 041,21 12 989 468,00 1 716 573,21 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 217,00 42 217,00 42 217,00 0,00 42 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

14 819 258,21 14 789 258,21 14 748 258,21 12 989 468,00 1 758 790,21 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

497 700,00 497 700,00 497 700,00 0,00 497 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 217,00 42 217,00 42 217,00 0,00 42 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 917,00 539 917,00 539 917,00 0,00 539 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 449 185,00 7 409 185,00 6 389 785,00 5 465 440,00 924 345,00 1 000 000,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 499 185,00 7 459 185,00 6 389 785,00 5 465 440,00 924 345,00 1 050 000,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 839,95 1 131 839,95 864 339,95 45 184,25 819 155,70 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 217,00 -42 217,00 -42 217,00 0,00 -42 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 622,95 1 089 622,95 822 122,95 45 184,25 776 938,70 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 339,95 643 339,95 632 439,95 4 184,25 628 255,70 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 217,00 -42 217,00 -42 217,00 0,00 -42 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 122,95 601 122,95 590 222,95 4 184,25 586 038,70 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 182,70 330 182,70 330 182,70 0,00 330 182,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 217,00 -42 217,00 -42 217,00 0,00 -42 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 965,70 287 965,70 287 965,70 0,00 287 965,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 526 172,00 7 708 362,00 7 689 362,00 130 552,00 7 558 810,00 15 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 817 810,00 2 817 810,00 0,00 0,00

-7 440,94 -7 440,94 -7 440,94 0,00 -7 440,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 795,28 12 795,28 12 795,28 0,00 12 795,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 531 526,34 7 713 716,34 7 694 716,34 130 552,00 7 564 164,34 15 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 817 810,00 2 817 810,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3334



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

79 000,00 79 000,00 79 000,00 5 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 440,94 7 440,94 7 440,94 0,00 7 440,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 440,94 86 440,94 86 440,94 5 000,00 81 440,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 440,94 7 440,94 7 440,94 0,00 7 440,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 440,94 57 440,94 57 440,94 0,00 57 440,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 633 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 683 000,00 2 683 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 354,34 5 354,34 5 354,34 0,00 5 354,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 638 354,34 955 354,34 955 354,34 0,00 955 354,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 683 000,00 2 683 000,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 354,34 5 354,34 5 354,34 0,00 5 354,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 354,34 805 354,34 805 354,34 0,00 805 354,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 310,00 187 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 15 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 134 810,00 134 810,00 0,00 0,00

-7 440,94 -7 440,94 -7 440,94 0,00 -7 440,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 869,06 180 059,06 161 059,06 0,00 161 059,06 15 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 134 810,00 134 810,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 440,94 -7 440,94 -7 440,94 0,00 -7 440,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 059,06 26 059,06 26 059,06 0,00 26 059,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 890 770,44 63 570 270,72 49 615 323,91 30 751 007,47 18 864 316,44 6 398 532,20 2 380 394,54 3 976 020,07 0,00 1 200 000,00 33 320 499,72 30 320 499,72 0,00

-79 657,94 -49 657,94 -49 657,94 0,00 -49 657,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

185 012,28 155 012,28 55 012,28 0,00 55 012,28 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

96 996 124,78 63 675 625,06 49 620 678,25 30 751 007,47 18 869 670,78 6 498 532,20 2 380 394,54 3 976 020,07 0,00 1 200 000,00 33 320 499,72 30 320 499,72 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 722 062,63 17 722 062,63 4 479 827,63 2 590 420,00 1 889 407,63 0,00 13 242 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 722 062,63 17 722 062,63 4 479 827,63 2 590 420,00 1 889 407,63 0,00 13 242 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 11 511 199,54

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 11 511 199,54

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3334



Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 200 000,00 341 798,35 2 541 798,35

1 Powiat Hrubieszowski (profilaktyka przeciwalkoholowa) 851 85154 1 500,00 1 500,00

2 Instytucje kultury (profilaktyka przeciwalkoholowa) 851 85154 61 000,00 61 000,00

3 Gmina Chełm (izby wytrzeźwień) 851 85158 6 000,00 6 000,00

4 Gmina Miejska Zamość (schroniska zwierząt) 900 90013 2 000,00 2 000,00

5 HDK - dotacja podmiotowa 921 92109 1 300 000,00 1 300 000,00

6 MBP - dotacja podmiotowa 921 92116 900 000,00 900 000,00

7 MBP - realizacja zadania w ramach budżetu obywatelskiego 921 92116 25 000,00 25 000,00

8 Politechnika Krakowska dotacja w ramach projektu Rozwój lokalny - od partycypacji do realizacji 750 75095 146 298,35 146 298,35

9 HDK - dotacja celowa 921 92109 100 000,00 100 000,00

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 154 478,20 1 298 208,00 4 452 686,20

1 Spółki wodne – melioracje wodne 010 01008 10 000,00 10 000,00

2 Przedszkola niepubliczne 801 80104 1 050 000,00 1 050 000,00

3 Przedszkola niepubliczne-Fundusz Pomocy 801 80195 1 878,20 1 878,20

4 Przedszkole specjalne 801 80105 1 970 000,00 1 970 000,00

5 Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego - zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 851 85154 78 000,00 78 000,00

6 Centrum Integracji Społecznej w Mienianach (profilaktyka przeciwalkoholowa) 851 85154 117 600,00 117 600,00

7 Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego - zadania z zakresu ochrony zdrowia 851 85195 10 900,00 10 900,00

8

Dotacja dla stowarzyszenia – realizacja projektu „Aktywne włączenie społeczne mieszkańców Hrubieszowa w oparciu o ekonomię 

społeczną” 852 85295 317 754,00 317 754,00

9 Stowarzyszenie (niepubliczny żłobek) 855 85516 61 000,00 61 000,00

10 Rodzinne Ogródki Działkowe 900 90095 15 000,00 15 000,00

11 Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 921 92120 50 000,00 50 000,00

12 Stowarzyszenia - zadania z zakresu kultury fizycznej 926 92605 250 000,00 250 000,00

13 Realizacja zadania w ramach Programu "Opieka wytchnieniowa" 852 85228 193 920,00 193 920,00

14 Realizacja zadania w ramach Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" 852 85228 326 634,00 326 634,00

Rzem 5 354 478,20 1 640 006,35 6 994 484,55

6 944 484,55

50 000,00

Lp.

w tym na zadania bieżące

w tym na zadania inwestycyjne

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA W 2022 R.

Klasyfikacja

Dtacje podmiotowe Dotacje celowe RazemPodmiot /przeznaczenie (cel publiczny)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/401/2022

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3334



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 176 526,38 - 30 000,00

60017 1 176 526,38 - 30 000,00

6050 1 176 526,38 - 30 000,00

10 000,00 0,00

1 156 526,38 - 30 000,00

10 000,00 0,00

700 8 565 807,77 0,00

70005 100 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

70095 8 465 807,77 0,00

6057 4 318 383,61 0,00

4 318 383,61 0,00

6059 4 147 424,16 0,00

4 147 424,16 0,00

710 160 000,00 0,00

71035 160 000,00 0,00

6050 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

750 3 050 549,24 0,00

75023 516 960,00 0,00

6057 516 960,00 0,00

Administracja publiczna 3 050 549,24

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 516 960,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 960,00

Cmentarze 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Dokumentacja projektowo-techniczna cmentarza komunalnego 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 147 424,16

Hrubieszowskie Centrum Dziedzictwa szansą na ożywienie społeczno - 

gospodarcze w obszarze rewitalizacji
4 147 424,16

Działalność usługowa 160 000,00

Pozostała działalność 8 465 807,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 318 383,61

Hrubieszowskie Centrum Dziedzictwa szansą na ożywienie społeczno - 

gospodarcze w obszarze rewitalizacji
4 318 383,61

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup nieruchomości gruntowych 100 000,00

Budowa drogi wewnetrznej - boczna ul. Żeromskiego w Hrubieszowie 1 126 526,38

Budowa ul. Armii Krajowej (II etap) 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 565 807,77

Drogi wewnetrzne 1 146 526,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 146 526,38

Budowa drogi boczna Żeromskiego (za basenem) 10 000,00

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Miejskiej Hrubieszów na 2022 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 146 526,38

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/401/2022

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 15 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3334



516 960,00 0,00

75095 2 533 589,24 0,00

6056 436 390,27 0,00

196 522,40 0,00

56 093,84 0,00

183 774,03 0,00

6057 1 706 144,73 0,00

346 893,47 0,00

317 865,12 0,00

1 041 386,14 0,00

6058 332 396,10 0,00

332 396,10 0,00

6059 58 658,14 0,00

58 658,14 0,00

754 1 610 000,00 0,00

75495 1 610 000,00 0,00

6050 1 610 000,00 0,00

1 610 000,00 0,00

801 190 000,00 30 000,00

80101 0,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

80104 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

Przedszkola 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Szkoły podstawowe 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Przebudowa elementów konstrukcji dachu budynku Szkoły Podstawowej Nr 

2 w Hrubieszowie
30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 610 000,00

Budowa monitoringu miejskiego w Hrubieszowie 1 610 000,00

Oświata i wychowanie 220 000,00

Hrubieszów - opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast 

POPT 2014-2020
58 658,14

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 610 000,00

Pozostała działalność 1 610 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 396,10

Hrubieszów - opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast 

POPT 2014-2020
332 396,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 658,14

Utworzenie Centrum Komunikacyjnego Miasta Hrubieszowa w ramach 

działania 2.3.1 - przedsięwzięcie Rozwój lokalny - od partycypacji do 

realizacji

346 893,47

Utworzenie Dziennego Domu Pobytu dla Seniora w ramach działań 2.1. i 

2.1.2 - przedsięwzięcie Rozwój lokalny - od partycypacji do relizacji
317 865,12

Utworzenie, budowa, wyposażenie i rozwój Kreatywnego Centrum Edukacji i 

Działalności Gospodarczej (KCEiWG) w ramach działań 1.1.1 i 1.1.2 - 

przedsięwzięcie Rozwój Lokalny - od partycypacji do realizacji

1 041 386,14

Utworzenie Dziennego Domu Pobytu dla Seniora w ramach działań 2.1. i 

2.1.2 - przedsięwzięcie Rozwój lokalny - od partycypacji do relizacji
56 093,84

Utworzenie, budowa, wyposażenie i rozwój Kreatywnego Centrum Edukacji i 

Działalności Gospodarczej (KCEiWG) w ramach działań 1.1.1 i 1.1.2 - 

przedsięwzięcie Rozwój Lokalny - od partycypacji do realizacji

183 774,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 706 144,73

Utworzenie Centrum Komunikacyjnego Miasta Hrubieszowa w ramach 

działania 2.3.1 - przedsięwzięcie Rozwój lokalny - od partycypacji do 

realizacji

196 522,40

Cyfrowa Gmina 516 960,00

Pozostała działalność 2 533 589,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 390,27

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3334



40 000,00 0,00

80195 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

100 000,00 0,00

900 2 817 810,00 0,00

90015 2 683 000,00 0,00

6050 2 683 000,00 0,00

0,00 0,00

103 000,00 0,00

0,00 0,00

2 500 000,00 0,00

70 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90095 134 810,00 0,00

6050 134 810,00 0,00

74 810,00 0,00

60 000,00 0,00

926 12 704 963,80 0,00

92601 12 704 963,80 0,00

6050 12 704 963,80 0,00

4 809 709,70 0,00

7 730 254,10 0,00

165 000,00 0,00

30 275 657,19 0,00Razem 30 275 657,19

Kryta pływalnia przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Hrubieszowie 7 730 254,10

Rozszerzenie funkcji Hrubieszowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 165 000,00

Obiekty sportowe 12 704 963,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 704 963,80

Budowa sali gimnastycznej wraz z nadbudową części istniejącej i 

przebudową zaplecza sanitarno-szatniowego przy Szkole Podstawowej nr 1 

w Hrubieszowie

4 809 709,70

Budowa pomostu pływającego wykonanego w całości z odpornego tworzywa 

sztucznego, niskoburtowego wraz z wyposażeniem
74 810,00

Budowa tężni solankowej 60 000,00

Kultura fizyczna 12 704 963,80

Wykonanie oświetlenia na przedłużeniu ul. Chmielnej 10 000,00

Pozostała działalność 134 810,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 810,00

Budowa oświetlenia ulicy Armii Krajowej 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Hrubieszowie 2 500 000,00

Oświetlenie uliczne /  solarne słupy oświetleniowe  10 szt / 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 683 000,00

Budowa oświetlenia na przedłużeniu ul. Ogrodowej 0,00

Budowa oświetlenia ul. Szewska 103 000,00

Wymiana kotła c.o. w Szkole Podstawowej Nr 2 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 817 810,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 683 000,00

Elementy Street Workout Parku i sprawnościowy stożek na zielonej 

przestrzeni wokół boisk Orlika przy SP Nr 3 w Hrubieszowie
25 000,00

Pozostała działalność 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa placu Steet Workout przy SP 1 w Hrubieszowie 25 000,00

Dostosowanie budynku Miejskiego Przedszkola Nr 2 do wymogów 

przeciwpożarowych
40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3334


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-29T11:04:09+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




